
令和５年８月３日

各 位

学校法人出水学園

出水中央高等学校

理事長 倉田 彰

校 長 宮原義文

出水中央高等学校・沖縄地区看護体験及び

学校説明会の中止について(お知らせ)

中学生の皆さんと保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動にご理解を賜り、

感謝申し上げます。

さて、台風６号が沖縄県内で甚大な影響をもたらしているとの報道を受け、関係

者一同、たいへん心を痛めております。被害に遭われた皆様には、心からお見舞い

申し上げます。

つきましては、当初予定しておりました下記の行事について、皆様の安全を第一

に考え、中止とさせていただきます。

今後も台風の影響が長引く可能性があると報じられています。くれぐれもお気を

つけくださるよう、衷心よりお願い申し上げます。

記

１ 中止となる行事

出水中央高等学校・沖縄地区看護体験及び学校説明会

(1) 石垣島会場(８月４日(金)・大濱信泉記念館にて開催予定の分)

(2) 那覇会場 (８月５日(土)・沖縄産業支援センターにて開催予定の分)

(3) 宮古島会場(８月６日(日)・宮古島市中央公民館(未来創造センター)にて開

催予定の分)

２ 備考

事前にご予約いただいた皆様には、担当から連絡いたします。

問合せ先

鹿児島県出水市西出水町４４８

学校法人出水学園 出水中央高等学校

担当 川辺(法人事務室)

電話 ０９９６（６８）６６６０


